МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

от t 2018 г.

О внесении изменений в план г. Саранск
проведения плановых проверок на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года
№294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля
( надзора) и муниципального контроля», Правилами подготовки органами
государственного контроля (надзора и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, утвержденными постановлением
Правительства РФ от 30 июня 2010 года №489, приказываю:

1. Внести в план проведения плановых проверок на 2018 год,
утвержденный приказом Министерства образования Республики Мордовия от
17.10.2017 № 851 следующие изменения:

изменить указанные в ежегодном плане сведения о муниципальном
бюджетном общеобразовательном учреждении «Алькинская основная
общеобразовательная школа» (431301, Республика Мордовия, Ковылкинский
район, с. Алькино, ул. Школьная, д.51) в связи с реорганизацией
юридического лица в форме присоединения к муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению «Старо-Дракинская средняя
общеобразовательная школа»;

провести проверку в отношении муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Старо-Дракинская средняя
общеобразовательная школа» по адресу: 431301, Республика Мордовия,
Ковылкинский район, с. Алькино, ул. Школьная, д.51.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте
Министерства образования Республики Мордовия.

3. Уведомить в трехдневный срок органы прокуратуры о внесении
изменений в план проверок.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра И.К. Ду

Министр Г.А. Явкина

Эктова О.А.

23 02 80